[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

В связи с отсутствием необходимости предоставления субсидии поставщикам в качестве компенсации расходов на доставку товаров железнодорожным транспортом из г. Северодвинска в село Нёнокса и посёлок Сопка
постановляю:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Северодвинска от 18.04.2014 № 190-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения села Нёнокса и посёлка Сопка услугами торговли»;
постановление Администрации Северодвинска от 09.11.2017 № 364-па «О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления субсидий на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения села Ненокса и поселка Сопка услугами торговли».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна
580027